
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.8.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 12 stycznia 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 
ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      26.491,00  zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę                     26.491,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 100.751.381,74 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 101.143.182,16 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.8.2024 
z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 871 532,00 0,00 1 871 532,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 30 082,00 11 320,00 41 402,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

82,00 11 320,00 11 402,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 587 450,00 -11 320,00 1 576 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -14 508,00 85 492,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 188,00 3 188,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 508 500,00 0,00 1 508 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 500,00 -2 891,00 674 609,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 891,00 7 109,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 831 000,00 2 891,00 833 891,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 891,00 12 891,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 193 035,00 0,00 1 193 035,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 573 235,00 0,00 573 235,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00 2 393,00 12 843,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -2 393,00 26 607,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 650 411,06 0,00 7 650 411,06 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 054 866,00 0,00 4 054 866,00 

    4260 Zakup energii 100 000,00 -2 959,00 97 041,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 2 959,00 8 459,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 852 637,10 0,00 1 852 637,10 

    4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

350 000,00 -3 740,00 346 260,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 740,00 11 740,00 

Razem: 101 143 182,16 0,00 101 143 182,16 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.8.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” 

ogółem o kwotę 11.320,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.320,00 zł (§4520) – opłata za 

umieszczenie urządzeń w pasie drogowym; 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” ogółem 

o kwotę 11.320,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 14.508,00 zł (§4300) i 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.188,00 zł (§4430) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

Dział 700 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 – „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” ogółem o kwotę 2.891,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.891,00 zł (§4430) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 70007 – „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” ogółem o kwotę 2.891,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.891,00 zł (§4430) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75416 – „Straż gminna” 

ogółem o kwotę +/- 2.393,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.393,00 zł (§4040) i zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 2.393,00 zł (§3020) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału; 

 

Dział 921 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby” ogółem o kwotę +/- 2.959,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.959,00 zł (§4260) i zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 2.959,00 zł (§4430) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92120 – „Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami” ogółem o kwotę +/- 3.740,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.740,00 zł (§4340) i zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 3.740,00 zł (§4430) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału; 

 


